
UCHWAŁA NR XXIII/155/16
RADY GMINY DYWITY

z dnia 27 października 2016 r.

w sprawie uchwalenia zmiany w budżecie Gminy Dywity na 2016 r.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4, pkt. 9 lit. „d” oraz lit. „i” ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym ( Dz. U. z 2016 r. poz. 446 t.j.), oraz art. 211 , art. 212 , art. 214 , art. 215 , art. 222 , art. 235 , art.236, 
art. 237 , art. 239, art. 258 ust.1,  art. 264 ust. 3  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych ( 
Dz.U. z 2013r. poz. 885 t.j.; zmiany: Dz.U. z 2013r. poz. 938, poz.1646; Dz.U. z 2014r. poz.379, poz.911, 
poz.1146, poz. 1626, poz. 1877; Dz.U. z 2015r. poz. 532, poz. 238, poz. 1117, poz. 1130, poz. 1045, poz. 1189, 
poz. 1190, poz.1269, poz.1358, poz. 1513, poz. 1839, poz. 1854, poz. 1890, poz. 2150; Dz.U. z 2016r. poz. 195 
) w związku z art.121 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. – Przepisy wprowadzające ustawę o finansach 
publicznych (Dz. U. Nr 157 poz. 1241 zmiany; Dz.U. z 2009r. Nr 219, poz. 1706; Dz.U. z 2010r. Nr 96 poz. 
620, Nr 108, poz. 685, Nr 152, poz. 1020, Nr 161, poz. 1078, Nr 226, poz. 1475, Nr 238, poz. 1578; Dz.U, z 
2011r. Nr 171, poz. 1016, Nr 178. poz. 1061, Nr 197, poz. 1170; Dz.U. z 2012r. poz. 986, poz. 1456, poz. 
1548; Dz.U. z 2014r. poz. 1457)

Rada Gminy uchwala, co następuje:

§ 1. Dochody budżetu Gminy zmniejsza się o kwotę 1 543 710,74 zł. do wysokości 50 895 001,46 zł, 
zgodnie z załącznikiem nr 1, z tego: dochody bieżące w wysokości 48 404 142,56zł, dochody majątkowe w 
wysokości 2 490 858,90 zł.

§ 2. 1. Wydatki budżetu Gminy zmniejsza się o kwotę 1 543 710,74 zł. do wysokości 53 525 001,46 zł,  
zgodnie z załącznikiem nr 2,  z tego: wydatki bieżące w wysokości 42 888 253,46 zł, wydatki majątkowe w 
wysokości 10 636 748,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 3.

2. Wydatki inwestycyjne w 2016 roku w wysokości 10 129 061,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 4.

3. Wydatki na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z funduszy strukturalnych i 
Funduszu Spójności oraz pozostałe środki pochodzące ze źródeł zagranicznych nie podlegające zwrotowi w 
wysokości 4 916 000zł. zgodnie z załącznikiem nr 5

4. Dochody i wydatki związane z realizacją zadań realizowanych w drodze umów lub porozumień między 
jednostkami samorządu terytorialnego , stanowią załącznik nr 6;

§ 3. Wydatki budżetu obejmują zadania jednostek pomocniczych Gminy na łączną kwotę 407 403,13 zł., w 
tym ze środków funduszu sołeckiego 407 403,13 zł. określa zał. nr 7.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Dywity.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Warmińsko – Mazurskiego.

 

Przewodnicząca Rady Gminy 
Dywity

Sabina Robak

Id: 96DF6E18-CA59-4859-A088-874130FD2658. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana

010 Rolnictwo i łowiectwo 885 199,39 - 361 984,74

Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 751 517,00 - 481 517,00

0960 Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci pieniężnej 50 000,00 180 000,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 153 000,00 - 150 000,00

6257

Dotacje celowe w ramach programów finansowych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b 
ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, 
realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego

511 517,00 - 511 517,00

Pozostała działalność 133 682,39 119 532,26

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

132 682,39 119 532,26

600 Transport i łączność 1 523 215,00 - 1 317 500,00

Drogi publiczne gminne 1 523 215,00 - 1 317 500,00

6257

Dotacje celowe w ramach programów finansowych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b 
ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, 
realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego

1 475 215,00 - 1 317 500,00

750 Administracja publiczna 166 998,00 15 440,00

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 76 100,00 13 440,00

0870 Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych 0,00 9 055,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 4 385,00

Promocja jednostek samorządu terytorialnego 40 600,00 2 000,00

0960 Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci pieniężnej 30 600,00 2 000,00

4 385,00

75075 42 600,00

32 600,00

182 438,00

75023 89 540,00

9 055,00

205 715,00

60016 205 715,00

157 715,00

0,00

01095 253 214,65

252 214,65

01010 270 000,00

230 000,00

3 000,00

Rozdział Po zmianie

523 214,65

Dochody

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXIII/155/16

Rady Gminy Dywity

z dnia 27 października 2016 r.

Id: 96DF6E18-CA59-4859-A088-874130FD2658. Podpisany Strona 1



801 Oświata i wychowanie 2 043 125,92 26 950,00

Szkoły podstawowe 997 946,32 4 000,00

0960 Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci pieniężnej 2 000,00 4 000,00

Przedszkola 529 168,00 3 000,00

0960 Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci pieniężnej 23 500,00 3 000,00

Pozostała działalność 120 000,00 19 950,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 120 000,00 19 950,00

852 Pomoc społeczna 9 188 845,33 72 679,00

Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego oraz składki 
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

3 091 152,00 16 925,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

3 047 152,00 16 925,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre 
świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za 
osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej.

74 689,00 4 008,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

21 572,00 4 008,00

Zasiłki stałe 244 726,33 51 746,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

240 726,00 51 746,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 37 894,00 20 705,00

Pomoc materialna dla uczniów 37 894,00 20 705,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

36 512,00 20 437,00

2040
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 
gmin z zakresu edukacyjnej opieki wychowawczej finansowanych w całości 
przez budżet państwa w ramach programów rządowych

1 382,00 268,00

52 438 712,20 - 1 543 710,74Razem: 50 895 001,46

85415 58 599,00

56 949,00

1 650,00

85216 296 472,33

292 472,00

58 599,00

3 064 077,00

85213 78 697,00

25 580,00

139 950,00

9 261 524,33

85212 3 108 077,00

80104 532 168,00

26 500,00

80195 139 950,00

2 070 075,92

80101 1 001 946,32

6 000,00

Id: 96DF6E18-CA59-4859-A088-874130FD2658. Podpisany Strona 2



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana

010 Rolnictwo i łowiectwo 3 267 180,39 - 531 367,74

Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 3 118 700,00 - 650 900,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 134 800,00 - 175 000,00

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 622 017,00 - 317 717,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 311 883,00 - 158 183,00

Pozostała działalność 132 682,39 119 532,26

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 300,00 1 143,77

4300 Zakup usług pozostałych 1 301,62 1 200,00

4430 Różne opłaty i składki 130 080,77 117 188,49

400 Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 907 950,00 0,00

Dostarczanie wody 907 950,00 0,00

4270 Zakup usług remontowych 281 700,00 - 1 500,00

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 4 500,00 1 500,00

600 Transport i łączność 5 412 452,00 - 1 210 500,00

Drogi publiczne gminne 3 943 415,00 - 1 140 500,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 44 500,00 - 7 500,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 187 300,00 94 000,00

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 505 215,00 - 1 317 500,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 348 785,00 90 500,00

Pozostała działalność 71 000,00 - 70 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 70 000,00 - 70 000,00

60095 1 000,00

0,00

1 281 300,00

187 715,00

439 285,00

4 201 952,00

60016 2 802 915,00

37 000,00

40002 907 950,00

280 200,00

6 000,00

2 501,62

247 269,26

907 950,00

153 700,00

01095 252 214,65

2 443,77

01010 2 467 800,00

1 959 800,00

304 300,00

Rozdział Po zmianie

2 735 812,65

Wydatki

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XXIII/155/16

Rady Gminy Dywity

z dnia 27 października 2016 r.

Id: 96DF6E18-CA59-4859-A088-874130FD2658. Podpisany Strona 1



630 Turystyka 256 000,00 - 6 225,00

Zadania w zakresie upowszechniania turystyki 256 000,00 - 6 225,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 27 654,58 - 6 225,00

750 Administracja publiczna 5 238 298,00 273,00

Urzędy wojewódzkie 228 098,00 273,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 550,00 273,00

801 Oświata i wychowanie 18 587 137,88 - 2 698,41

Szkoły podstawowe 10 119 795,05 78 647,64

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 309 500,00 - 2 000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 3 497 069,30 95 690,28

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 668 800,00 57 357,36

4120 Składki na Fundusz Pracy 91 300,00 - 1 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 221 791,52 - 11 000,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 76 128,48 - 7 000,00

4260 Zakup energii 235 750,00 - 36 000,00

4270 Zakup usług remontowych 30 000,00 - 11 900,00

4300 Zakup usług pozostałych 110 050,00 - 5 000,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 20 000,00 - 500,00

Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 289 887,57 - 5 200,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 197 800,00 - 3 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 41 700,00 - 2 000,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 5 800,00 - 200,00

Przedszkola 2 616 567,91 3 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 54 620,00 3 000,00

Gimnazja 2 523 158,52 - 88 733,86

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 113 000,00 5 000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 608 907,77 - 78 650,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 304 700,00 1 804,27

4120 Składki na Fundusz Pracy 42 800,00 - 5 458,36

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 33 317,94 - 2 491,55 30 826,39

1 530 257,77

306 504,27

37 341,64

57 620,00

80110 2 434 424,66

118 000,00

39 700,00

5 600,00

80104 2 619 567,91

19 500,00

80103 284 687,57

194 800,00

199 750,00

18 100,00

105 050,00

90 300,00

210 791,52

69 128,48

307 500,00

3 592 759,58

726 157,36

1 823,00

18 584 439,47

80101 10 198 442,69

75011 228 371,00

63003 249 775,00

21 429,58

5 238 571,00

249 775,00

Id: 96DF6E18-CA59-4859-A088-874130FD2658. Podpisany Strona 2



4260 Zakup energii 95 000,00 - 7 000,00

4270 Zakup usług remontowych 4 500,00 - 1 525,14

4410 Podróże służbowe krajowe 1 200,00 - 413,08

Stołówki szkolne i przedszkolne 671 150,44 2 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 11 000,00 2 000,00

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i 
metod pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych, gimnazjach, 
liceach ogólnokształcących, liceach profilowanych i szkołach zawodowych 
oraz szkołach artystycznych

721 899,39 7 587,81

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 512 737,60 7 254,04

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 90 711,48 335,67

4120 Składki na Fundusz Pracy 12 987,82 - 1,90

852 Pomoc społeczna 10 256 414,93 72 679,00
Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego

3 047 152,00 16 925,00

3110 Świadczenia społeczne 2 949 160,00 16 925,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające 
niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne 
oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej.

75 189,00 4 008,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 22 072,00 4 008,00

Zasiłki stałe 242 726,00 51 746,00

3110 Świadczenia społeczne 242 726,00 51 746,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 125 600,00 6 000,00

Rehabilitacja zawodowa i społeczna osób niepełnosprawnych 15 600,00 6 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 15 600,00 6 000,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 456 764,00 26 403,41

Świetlice szkolne 273 870,00 11 698,41

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 19 800,00 - 1 322,90

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 181 966,50 13 507,30

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 38 900,00 197,02

4120 Składki na Fundusz Pracy 5 200,00 - 683,01

Pomoc materialna dla uczniów 182 894,00 14 705,00

39 097,02

4 516,99

85415 197 599,00

85401 285 568,41

18 477,10

195 473,80

85311 21 600,00

21 600,00

483 167,41

85216 294 472,00

294 472,00

131 600,00

2 966 085,00

85213 79 197,00

26 080,00

12 985,92

10 329 093,93

85212 3 064 077,00

80150 729 487,20

519 991,64

91 047,15

786,92

80148 673 150,44

13 000,00

88 000,00

2 974,86

Id: 96DF6E18-CA59-4859-A088-874130FD2658. Podpisany Strona 3



3240 Stypendia dla uczniów 91 512,00 14 437,00

3260 Inne formy pomocy dla uczniów 31 382,00 268,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 5 613 000,00 75 916,24

Gospodarka ściekowa i ochrona wód 2 455 300,00 70 000,00

4270 Zakup usług remontowych 308 200,00 - 3 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 888 000,00 73 000,00

Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 200 300,00 - 1 508,76

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 24 300,00 870,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 93 660,00 621,24

4300 Zakup usług pozostałych 30 290,00 - 3 000,00

Pozostała działalność 596 600,00 7 425,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 22 783,00 1 200,00

4300 Zakup usług pozostałych 118 917,00 6 225,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 447 750,00 14 738,76

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 1 005 354,00 14 908,76

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 9 880,00 - 691,24

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 33 820,00 650,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 103 550,00 - 2 250,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 4 900,00 - 800,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 18 000,00

Pozostała działalność 158 396,00 - 170,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 5 950,00 1 630,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 37 350,00 - 1 600,00

4300 Zakup usług pozostałych 43 496,00 - 200,00

926 Kultura fizyczna 968 527,00 11 070,00

Pozostała działalność 232 185,00 11 070,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 20 000,00 4 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 35 685,00 7 070,00

55 068 712,20 - 1 543 710,74

42 755,00

Razem: 53 525 001,46

979 597,00

92695 243 255,00

24 000,00

7 580,00

35 750,00

43 296,00

4 100,00

18 000,00

92195 158 226,00

9 188,76

34 470,00

101 300,00

125 142,00

1 462 488,76

92109 1 020 262,76

27 290,00

90095 604 025,00

23 983,00

90004 198 791,24

25 170,00

94 281,24

90001 2 525 300,00

305 200,00

1 961 000,00

105 949,00

31 650,00

5 688 916,24

Id: 96DF6E18-CA59-4859-A088-874130FD2658. Podpisany Strona 4



  

Dz. Rozdz. § Wyszczególnienie SESJA 27.10.2016r PLAN PO ZMIANIE

010 ROLNICTWO I ŁOWIECTWO -650 900,00 2 437 800,00

01010 Infrastruktura wod. i sanitacyjna -650 900,00 2 437 800,00

6050 Wydatki inwestycyjne -175 000,00 1 959 800,00

6057 Wydatki inwestycyjne -317 717,00 304 300,00

6059 Wydatki inwestycyjne -158 183,00 153 700,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne 0,00 20 000,00

6050 projekty wodno - kanalizacyjne 68 000,00

6050 Modernizacja ujęcia wody w Sętalu 1 327 900,00

6050 Gminny Program Budowy Przydomowych Oczyszczalni Ścieków -195 000,00 15 000,00

6050 Budowa sieci wodociągowej w Różnowie 67 650,00

6050 Budowa sieci kanalizacji sanitarnej w Ługwałdzie 65 950,00

6050
Projekt przebudowy kanalizacji sanitarnej w Dywitach ul.Grzybowa - 
ul.Barczewskiego

30 000,00

6050 Projekt kanalizacji sanitarnej Słupy - Kieźliny 60 000,00

6050 Rozbudowa oczyszczalni ścieków w Tuławkach -6 000,00 153 000,00

6050
Modernizacja systemu kanalizacyjnego w Tuławkach - przebudowa przyłącza 
Tuławki 14c

12 300,00

6050 Modernizacja SUW w Dywitach -4 000,00 130 000,00

6050 Budowa infrastruktury na potrzeby kontenerów socjalnych w Sętalu 30 000,00 30 000,00

6057 Budowa sieci wodno - kan. na Osiedlu Sterowców w Dywitach 42 500,00

6059 Budowa sieci wodno - kan. na Osiedlu Sterowców w Dywitach 7 500,00

6057 Budowa wodociągu Dywity- Osiedle Sterowców 193 800,00 261 800,00

6059 Budowa wodociągu Dywity- Osiedle Sterowców 34 200,00 46 200,00

6057 Budowa sieci kanalizacji sanitarnej Bukwałd-Barkweda -511 517,00 0,00

6059 Budowa sieci kanalizacji sanitarnej Bukwałd-Barkweda -192 383,00 100 000,00

6060 Zakupy inwestycyjne /koszty przejęcia sieci wod.i kanal./ 20 000,00

400 WYTWARZANIE I ZAOPAT. W WOD Ę 0,00 28 500,00

40002 Dostarczanie wody 0,00 28 500,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne -zakup pomp i sprężarek, hydroforów 28 500,00

600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ -1 203 000,00 2 182 787,00

60014 Drogi publiczne powiatowe 0,00 263 787,00

6300
Pomoc fin. dla pow. "Przebudowa drogi Nr 1442N od skrzyżowania z DK51 w 
m. Spręcowo do m. Tuławki następnie z drogą pow. Nr 1449N do skrzyżowania 
z droą pow. Nr 1430 Różnowo-Barczewko następnie do granic Olsztyna"

93 357,00

6300
Pomoc fin. dla powiatu "Przebudowa drogi Nr 1449N  od mostu na rzece 
Wadąg przez Kieżliny do DK51"

50 430,00

6300 Pomoc finansowa dla powiatu "Przebudowa drogi Gradki - Tuławki II etap" 120 000,00

60016 Drogi publiczne gminne -1 133 000,00 1 919 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne 94 000,00 1 281 300,00

6057 Wydatki inwestycyjne -1 317 500,00 187 715,00

6059 Wydatki inwestycyjne 90 500,00 439 285,00

6060 Wydatki inwestycyjne 0,00 10 700,00

6050 Projekty drogowe: 94 000,00 165 000,00

6050 Budowa ulic na osiedlu Wadąg i w Kieźlinach - kontynuacja 466 395,00

6050 Modernizacja drogi w Brąswałdzie - inicjatywy lokalne 165 000,00

6050 Budowa drogi Redykajny - Brąswałd 20 000,00

6050 Budowa drogi Kieźliny - Dągi 10 000,00

6050 Budowa dróg w stefie przedsiębiorczości 10 000,00

6050 Budowa drogi w Słupach  -  droga powiatowa - bloki Tamex 19 905,00

6050
Przebudowa drogi gminnej w Dywitach położonej na działce 818/1 (przy Agro 
Helenie)

5 000,00

6050 Budowa chodnika wzdłuż drogi powiatowej Brąswałd - Dywity 20 000,00

                     WYDATKI  MAJĄTKOWE

Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XXIII/155/16

Rady Gminy Dywity

z dnia 27 października 2016 r.

Id: 96DF6E18-CA59-4859-A088-874130FD2658. Podpisany Strona 1



Dz. Rozdz. § Wyszczególnienie SESJA 27.10.2016r PLAN PO ZMIANIE

6050 Budowa ciągu pieszo - rowerowego Osiedle Leśne - Słupy 20 000,00

6050 Budowa  ulic nad j. Dywickim 120 000,00

6050 Budowa oświetlenia ulic na osiedlu w Różnowie 50 000,00

6050
Makroniwelacja terenu pod drodgę na osiedlu przy ul.Spółdzielczej w 
Dywitach

210 000,00

6057 Utwardzenie drogi gminnej między u. Spółdzielczą a ul. Jana Pawła II 70 000,00

6059 Utwardzenie drogi gminnej między u. Spółdzielczą a ul. Jana Pawła II 3 000,00 52 000,00

6057 Przebudowa drogi na odcinku: Wadąg - ul. Wiosenna w Olsztynie  -1 317 500,00 0,00

6059 Przebudowa drogi na odcinku: Wadąg - ul. Wiosenna w Olsztynie  -232 500,00 0,00

6057 Przebudowa drogi w Spręcowie 117 715,00

6059 Przebudowa drogi w Spręcowie 67 285,00

6059
Kompleksowy projekt zwiększajacy ekomobilność na terenie gm.Dywity - 
budowa ciągu pieszo-rowerowego Dywity - Różnowo oraz ciągu pieszo-
rowerowego z przebudową drogi na odcinku Wadąg - ul.Wiosenna

320 000,00 320 000,00

6060 Zakupy inwestycyjne 10 700,00

60095 Pozostała działalność -70 000,00 0,00

6050 Projekt ścieżki pieszo - rowerowej Dywity - Różnowo -70 000,00 0,00

630 TURYSTYKA 0,00 220 000,00

63003 Zadania w zakresie upowszechniania turystyki 0,00 220 000,00

6050 Centrum rekreacyjno - turystyczne w Dywitach 35 000,00

6057 Zagospodarowanie terenów przyległych do jeziora Dywickiego 47 750,00

6059 Zagospodarowanie terenów przyległych do jeziora Dywickiego 27 250,00

6057 Zagospodarowanie miejsc aktywnosci i integracji mieszkańców wsi Redykajny 70 000,00

6059 Zagospodarowanie miejsc aktywnosci i integracji mieszkańców wsi Redykajny 40 000,00

700 GOSPODARKA MIESZKANIOWA 0,00 270 000,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 0,00 270 000,00

6050 Zakupy inwestycyjne -zakup gruntów i lokali mieszkalnych 270 000,00

750 ADMINISTR. PUBLICZNA 0,00 105 000,00

          75023 Urząd Gminy 0,00 105 000,00

6050 Modernizacja sieci komputerowej 10 000,00

6060 Wydatki na zakupy sprzętu biurowego 95 000,00

754 BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE 0,00 70 000,00

75404 Komendy Wojewódzkie Policji 0,00 10 000,00

6170
Wpłaty jednostek na fundusz celowy na finansowanie zadań inwestycyjnych / 
zakup samochodu/ 10 000,00

75412 Ochotnicze Straże Pożarne 0,00 60 000,00

6050 Utwardzenie wjazdu do remizy w Kieźlinach 35 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne 25 000,00

758 RÓŻNE ROZLICZENIA 0,00 228 900,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe 0,00 228 900,00

6800 Rezerwa celowa na wydatki inwestycyjne 228 900,00

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 0,00 3 711 000,00

80101 Szkoły podstawowe 0,00 3 626 000,00

6050
Modernizacja ciągów komunikacyjnych i wymiana pieca w Szkole 
Podstawowej w Bukwałdzie 

40 000,00

6057
Rozbudowa Zespołu Szkół w Dywitach o przedszkole i szkołę oraz budowa 
obserwatorium astronom. w ZS w Dywitach

545 587,00

6059
Rozbudowa Zespołu Szkół w Dywitach o przedszkole i szkołę oraz budowa 
obserwatorium astronom. w ZS w Dywitach

3 040 413,00

6057 Budowa obserwatorium astronomicznego w Zespole Szkół w Dywitach 0,00

6059 Budowa obserwatorium astronomicznego w Zespole Szkół w Dywitach 0,00

80104 Przedszkola 65 000,00

6050 Modernizacja pomieszczeń w przedszkolu w Kieźlinach (zalecenia p.poż.) 35 000,00

6050 Uzupełnienie placów zabaw w przedszkolu w Dywitach i Kieźlinach 30 000,00

80195 Pozostała działalność 20 000,00

Id: 96DF6E18-CA59-4859-A088-874130FD2658. Podpisany Strona 2



Dz. Rozdz. § Wyszczególnienie SESJA 27.10.2016r PLAN PO ZMIANIE

6050 Koncepcja kompleksu edukacyjnego Gminy Dywity i Starostwa Powiatowego 20 000,00

851 OCHRONA ZDROWIA 0,00 5 000,00

85111 Szpitale ogólne 0,00 5 000,00

6300
Pomoc finansowa dla Samorządu Województwa na zakup sprzętu medycznego 
dla Specjalist. Szpitala Dziecięcego

5 000,00

852 OPIEKA SPOŁECZNA 0,00 6 261,00

85211 Świadczenie wychowawcze 0,00 6 261,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne 6 261,00

900
GOSPODARKA KOMUNALNA  I  OCHRONA 
ŚRODOWISKA

0,00 739 500,00

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 0,00 35 000,00

6060 Zakupy inwestycyjne 35 000,00

90002 Gospodarka odpadami 0,00 5 000,00

6060 Zakupy inwestycyjne 5 000,00

90004 Utrzymanie zieleni w gminie 0,00 5 000,00

6060 Zakupy inwestycyjne 5 000,00

90015 Oświetlenie dróg i ulic 0,00 546 500,00

6050 Uzupełnienie oświetlenia (fundusz sołecki) 18 900,00

6050 Uzupełnienie oświetlenia 63 600,00

6050 Budowa oświetlenia ulicznego w Ługwałdzie (do DK 51) 291 000,00

6050 Budowa oświetlenia przy chodniku wzdłuż ulicy Barczewskiego 98 000,00

6050 Budowa oświetlenia ulicy Domagały w Kieźlinach 50 000,00

6050 Budowa oświetlenia ulicznego na osiedlu przy ulicy Spółdzielczej 25 000,00

90095 Pozostała działalność 0,00 148 000,00

6050 Projekty komunalne 17 200,00

6050 Projekt rozbudowy Ośrodka Zdrowia w Dywitach 107 800,00

6050 Budowa sieci kanalizacji sanitarnej w budynku komunalnym Brąswałd 13 8 000,00

6050 Modernizacja i doposażenie Domu Edukacyjnego w Brąswałdzie 15 000,00

921 KULTURA I OCHR.  DZIEDZICT. NARODOWEGO 18 000,00 83 000,00

92109 Świetlice wiejskie 18 000,00 83 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne 18 000,00 18 000,00

6057 Wydatki inwestycyjne 0,00 42 715,00

6059 Wydatki inwestycyjne 0,00 17 285,00

6060 Zakupy inwestycyjne 0,00 5 000,00

6050 Modernizacja świetlicy wiejskiej w Słupach 18 000,00 18 000,00

6057 Budowa świetlicy wiejskiej w Ługwałdzie 35 215,00

6059 Budowa świetlicy wiejskiej w Ługwałdzie 14 785,00

6057 Budowa świetlicy wraz z zapleczem sportowym w Różnowie 7 500,00

6059 Budowa świetlicy wraz z zapleczem sportowym w Różnowie 2 500,00

6060 Zakupy inwestycyjne 5 000,00

926 KULTURA  FIZYCZNA  I SPORT 0,00 549 000,00

92601 Obiekty sportowe 0,00 513 000,00

6050 Przebudowa stadionu w Dywitach 378 000,00

6050 Budowa Hali Sportowej w Dywitach - projekt 130 000,00

6060 Zakupy inwestycyjne 5 000,00

92695 Pozostała działalność 0,00 36 000,00

6050 Modernizacja boiska w Słupach 35 000,00

6060 Zakupy inwestycyjne 1 000,00

     R A Z E M : -1 835 900,00 10 636 748,00

w tym:      wydatki inwestycyjne -1 835 900,00 10 129 061,00

             pozostałe wydatki majątkowe 0,00 507 687,00

Id: 96DF6E18-CA59-4859-A088-874130FD2658. Podpisany Strona 3



1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

1. 010 ROLNICTWO I ŁOWIECTWO 1 800 900,00 488 746,31 1 007 853,69 0,00 304 300,00 636 900,00 599 900,00 0,00 37 000,00 0,00 UG DYWITY

1a 01010
INFRASTRUKTURA WODNA I 
SANITACYJNA WSI

1 800 900,00 488 746,31 1 007 853,69 0,00 304 300,00 636 900,00 599 900,00 0,00 37 000,00 0,00 UG DYWITY

Projekty wodno-kanalizacyjne 0,00 0,00 68 000,00 68 000,00 UG DYWITY

Modernizacja ujęcia wody w Sętalu 1 327 900,00 327 900,00 1 000 000,00 0,00 0,00 0,00 UG DYWITY

Gminny Program Budowy Przydomowych 
Oczyszczalni Ścieków

15 000,00 7 146,31 7 853,69 0,00 0,00 0,00 0,00 UG DYWITY

Budowa sieci wodociągowej w Różnowie 0,00 0,00 67 650,00 47 350,00 20 300,00 UG DYWITY

Budowa sieci kanalizacji sanitarnej w 
Ługwałdzie

0,00 0,00 65 950,00 49 250,00 16 700,00 UG DYWITY

Projekt przebudowy kanalizacji sanitarnej w 
Dywitach ul.Grzybowa - ul.Barczewskiego

0,00 30 000,00 30 000,00 UG DYWITY

Projekt kanalizacji sanitarnej Słupy - Kieźliny 0,00 60 000,00 60 000,00 UG DYWITY

Rozbudowa oczyszczalni ścieków w Tuławkach 0,00 153 000,00 153 000,00 UG DYWITY

Modernizacja systemu kanalizacyjnego w 
Tuławkach - przebudowa przyłącza Tuławki 

0,00 12 300,00 12 300,00 UG DYWITY

Modernizacja SUW w Dywitach 0,00 130 000,00 130 000,00 UG DYWITY

Budowa sieci kanalizacji sanitarnej Bukwałd-
Barkweda

100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 UG DYWITY

Budowa sieci wodno - kan. na Osiedlu 
Sterowców w Dywitach

50 000,00 7 500,00 42 500,00 0,00 0,00 UG DYWITY

Budowa wodociągu Dywity- Osiedle 
Sterowców

308 000,00 46 200,00 261 800,00 0,00 0,00 UG DYWITY

Budowa infrastruktury na potrzeby kontenerów 
socjalnych w Sętalu

0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 UG DYWITY

Zakupy inwestycyjne /koszty przejęcia sieci 
wod.i kanal./

0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 UG DYWITY

2 400 WYTWARZANIE I ZAOPTRZ. W WOD Ę 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 28 500,00 28 500,00 0,00 0,00UG DYWITY

2a 40002 DOSTARCZANIE WODY 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 28 500,00 28 500,00 0,00 0,00 UG DYWITY

Wydatki na zakupy inwestycyjne -zakup pomp i 
sprężarek, hydroforów

0,00 0,00 28 500,00 28 500,00 UG DYWITY

3 600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 1 246 300,00 1 128 585,00 0,00 0,00 117 715,00 672 700,00 554 700,00 0,00 48 000,00 70 000,00UG DYWITY

3a 60016 DROGI PUBLICZNE GMINNE 1 246 300,00 1 128 585,00 0,00 0,00 117 715,00 672 700,00 554 700,00 0,00 48 000,00 70 000,00UG DYWITY

Projekty drogowe: 0,00 0,00 165 000,00 165 000,00 0,00 UG DYWITY

Budowa ulic na osiedlu Wadąg i w Kieźlinach - 
kontynuacja

466 395,00 466 395,00 0,00 0,00 0,00 UG DYWITY

Modernizacja drogi w Brąswałdzie - inicjatywy 
lokalne

0,00 0,00 165 000,00 117 000,00 48 000,00 UG DYWITY

Budowa drogi Redykajny - Brąswałd 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 UG DYWITY

Budowa drogi Kieźliny - Dągi 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 UG DYWITY

Budowa dróg w stefie przedsiębiorczości 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 UG DYWITY

Budowa drogi w Słupach - droga powiatowa - 
bloki Tamex

19 905,00 19 905,00 0,00 0,00 UG DYWITY

Przebudowa drogi gminnej w Dywitach 
położonej na działce 818/1 (przy Agro Helenie)

5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 UG DYWITY

Budowa chodnika wzdłuż drogi powiatowej 
Brąswałd - Dywity 

20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 UG DYWITY

w tym źródła finansowania

dochody własne 
j.s.t.

kredyty
i pożyczki ,                                                                              
obligacje

środki 
pochodzące

z innych  
źródeł*

środki 
wymienione

w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 u.f.p.

rok budżetowy 
2016 

(8+9+10+11)

Planowane wydatki .

w tym źródła finansowania

dochody własne 
j.s.t.

kredyty
i pożyczki ,                                                                              
obligacje

środki 
pochodzące

z innych  
źródeł*

 inwestycje 
wieloletnie 
przewidziane 
do realicacji w 
2016r.

środki 
wymienione

w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 u.f.p.

Nazwa zadania inwestycyjnego

Zadania inwestycyjne (roczne i wieloletnie) przewidziane do realizacji  w 2016 r.

Lp
Dzia

ł
Rozdz

Planowane wydatki
Jednostka 

organizacyjna 
realizująca 
zadanie lub 

koordynująca 
program

Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr XXIII/155/16

Rady Gminy Dywity

z dnia 27 października 2016 r.

Id: 96DF6E18-CA59-4859-A088-874130FD2658. Podpisany Strona 1



Budowa ciągu pieszo - rowerowego Osiedle 
Leśne - Słupy

20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 UG DYWITY

Budowa  ulic nad j. Dywickim 120 000,00 120 000,00 0,00 0,00 UG DYWITY

Budowa oświetlenia ulic na osiedlu w 
Różnowie

50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 UG DYWITY

Makroniwelacja terenu pod drodgę na osiedlu 
przy ul.Spółdzielczej w Dywitach

0,00 0,00 210 000,00 210 000,00 UG DYWITY

Utwardzenie drogi gminnej między u. 
Spółdzielczą a ul. Jana Pawła II

0,00 0,00 122 000,00 52 000,00 70 000,00 UG DYWITY

Przebudowa drogi na odcinku: Wadąg - ul. 
Wiosenna w Olsztynie  

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 UG DYWITY

Przebudowa drogi w Spręcowie 185 000,00 67 285,00 117 715,00 0,00 0,00 UG DYWITY

Kompleksowy projekt zwiększajacy 
ekomobilność na terenie gm.Dywity - budowa 
ciągu pieszo-rowerowego Duwity - Różnowo 
oraz ciągu pieszo-rowerowego z przebudową 
drogi na odcinku Wadąg - ul.Wiosenna

320 000,00 320 000,00 0,00 UG DYWITY

Zakupy inwestycyjne 0,00 0,00 10 700,00 10 700,00 UG DYWITY

3b 60095 POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00UG DYWITY

Projekt ścieżki pieszo - rowerowej Dywity - 
Różnowo

0,00 0,00 0,00 0,00 UG DYWITY

4 630 63003 TURYSTYKA 110 000,00 62 250,00 0,00 0,00 47 750,00 110 000,00 40 000,00 0,00 0,00 70 000,00UG DYWITY

Centrum rekreacyjno - turystyczne w Dywitach 35 000,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 UG DYWITY

Zagospodarowanie terenów przyległych do 
jeziora Dywickiego

75 000,00 27 250,00 47 750,00 0,00 UG DYWITY

Zagospodarowanie miejsc aktywnosci i 
integracji mieszkańców wsi Redykajny

0,00 0,00 0,00 110 000,00 40 000,00 70 000,00 UG DYWITY

5 700 GOSPODARKA MIESZKANIOWA 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 270 000,00 270 000,00 0,00 0,00 0,00UG DYWITY

5a 70005
GOSPODARKA GRUNTAMI I 
NIERUCHOMOŚCIAMI

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 270 000,00 270 000,00 0,00 0,00 0,00 UG DYWITY

Zakupy inwestycyjne – zakup nieruchomości 0,00 0,00 270 000,00 270 000,00 UG DYWITY

6 750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 105 000,00 105 000,00 0,00 0,00 0,00UG DYWITY

6a 75023 URZĄD GMINY 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 105 000,00 105 000,00 0,00 0,00 0,00 UG DYWITY

Modernizacja sieci komputerowej 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 UG DYWITY

Wydatki inwestycyjne 0,00 0,00 95 000,00 95 000,00 UG DYWITY

7 754 BEZPIECZŃSTWO PUBLICZNE 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00UG DYWITY

7a 75412 OCHOTNICZE STRA ŻE POŻARNA 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00UG DYWITY

Wydatki na zakupy inwestycyjne 0,00 0,00 25 000,00 25 000,00 UG DYWITY

Utwardzenie wjazdu do remizy w Kieźlinach 0,00 0,00 35 000,00 35 000,00 0,00 UG DYWITY

8 801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 3 586 000,00 3 040 413,00 0,00 0,00 545 587,00 125 000,00 125 000,00 0,00 0,00 0,00UG DYWITY

8a 80101 SZKOŁY PODSTAWOWE 3 586 000,00 3 040 413,00 0,00 0,00 545 587,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 UG DYWITY

Rozbudowa Zespołu Szkół w Dywitach o 
przedszkole i szkołę oraz budowa 
obserwatorium astronom. w ZS w Dywitach

3 586 000,00 3 040 413,00 0,00 545 587,00 0,00 0,00 UG DYWITY

Modernizacja ciągów komunikacyjnych i 
wymiana pieca w Szkole Podstawowej w 
Bukwałdzie 

0,00 0,00 40 000,00 40 000,00 UG DYWITY

8b 80104 PRZEDSZKOLA 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 65 000,00 65 000,00 UG DYWITY

Modernizacja pomieszczeń w przedszkolu w 
Kieźlinach (zalecenia p.poż.)

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 35 000,00 35 000,00 UG DYWITY

Uzupełnienie placów zabaw w przedszkolu w 
Dywitach i Kieźlinach 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 UG DYWITY

8c 80195 POZOSTAŁA DZIAŁALNO ŚĆ 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 UG DYWITY

Koncepcja kompleksu edukacyjnego Gminy 
Dywity i Starostwa Powiatowego

0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 UG DYWITY

9 852 OPIEKA SPOŁECZNA 0,00 6 261,00 6 261,00 0,00 0,00 0,00 UG DYWITY

9a 85211 ŚWIADCZENIE WYCHOWAWCZE 0,00 6 261,00 6 261,00 0,00 0,00 0,00 UG DYWITY

Id: 96DF6E18-CA59-4859-A088-874130FD2658. Podpisany Strona 2



Wydatki na zakupy inwestycyjne 0,00 6 261,00 6 261,00 UG DYWITY

10 900
GOSPODARKA KOMUNALNA I 
OCHRONA ŚRODOWISKA

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 739 500,00 739 500,00 0,00 0,00 0,00 UG DYWITY

10a 90001
GOSPODARKA ŚCIEKOWA I OCHRONA 
WÓD

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 35 000,00 35 000,00 0,00 UG DYWITY

Wydatki na zakupy inwestycyjne 0,00 0,00 35 000,00 35 000,00 UG DYWITY

10b 90002 GOSPODARKA ODPADAMI 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 UG DYWITY

Zakupy inwestycyjne 0,00 0,00 5 000,00 5 000,00 UG DYWITY

10c 90004 UTRZYMANIE ZIELENI 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 5 000,00 UG DYWITY

Zakupy inwestycyjne 0,00 0,00 5 000,00 5 000,00 UG DYWITY

10d 90015 OŚWIETLENIE DRÓG I ULIC 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 546 500,00 546 500,00 0,00 0,00 0,00 UG DYWITY

Uzupełnienie oświetlenia (fundusz sołecki) 0,00 0,00 18 900,00 18 900,00 UG DYWITY

Uzupełnienie oświetlenia 0,00 0,00 63 600,00 63 600,00 UG DYWITY

Budowa oświetlenia ulicznego w Ługwałdzie 
(do DK 51)

0,00 0,00 291 000,00 291 000,00 UG DYWITY

Budowa oświetlenia przy chodniku wzdłuż ulicy 
Barczewskiego

0,00 0,00 98 000,00 98 000,00 UG DYWITY

Budowa oświetlenia ulicy Domagały w 
Kieźlinach

0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 UG DYWITY

Budowa oświetlenia ulicznego na osiedlu przy 
ulicy Spółdzielczej

0,00 0,00 25 000,00 25 000,00 UG DYWITY

10e 90095 Pozostała działalność 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 148 000,00 148 000,00 0,00 0,00 0,00 UG DYWITY

Projekty komunalne 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 17 200,00 17 200,00 UG DYWITY

Projekt rozbudowy Ośrodka Zdrowia w 
Dywitach

0,00 0,00 107 800,00 107 800,00 UG DYWITY

Budowa sieci kanalizacji sanitarnej w budynku 
komunalnym Brąswałd 13 0,00

0,00 8 000,00 8 000,00 0,00 UG DYWITY

Modernizacja i doposażenie Domu 
Edukacyjnego w Brąswałdzie 

0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00 UG DYWITY

11 921
KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA 
NARODOWEGO

60 000,00 17 285,00 0,00 0,00 42 715,00 23 000,00 23 000,00 0,00 0,00 0,00UG DYWITY

11a 92109 ŚWIETLICE WIEJSKIE 60 000,00 17 285,00 0,00 0,00 42 715,00 23 000,00 23 000,00 0,00 0,00 0,00 UG DYWITY

Budowa świetlicy wiejskiej w Ługwałdzie 50 000,00 14 785,00 35 215,00 0,00 0,00 UG DYWITY

Budowa świetlicy wraz z zapleczem sportowym 
w Różnowie

10 000,00 2 500,00 7 500,00 0,00 0,00 UG DYWITY

Modernizacja świetlicy wiejskiej w Słupach 0,00 0,00 18 000,00 18 000,00 UG DYWITY

Zakupy inwestycyjne do świetlic 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 5 000,00 0,00 UG DYWITY

12 926 KULTURA FIZYCZNA I SPORT 378 000,00 378 000,00 0,00 0,00 0,00 171 000,00 171 000,00 0,00 0,00 0,00UG DYWITY

12a 92601 Obiekty sportowe 378 000,00 378 000,00 0,00 0,00 0,00 135 000,00 135 000,00 0,00 0,00 0,00 UG DYWITY

Przebudowa stadionu w Dywitach 378 000,00 378 000,00 0,00 0,00 UG DYWITY

Budowa Hali Sportowej w Dywitach - projekt 0,00 0,00 130 000,00 130 000,00 UG DYWITY

Zakupy inwestycyjne 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 5 000,00 UG DYWITY

12b 92695 POZOSTAŁA DZIAŁALNO ŚĆ 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 36 000,00 36 000,00 0,00 0,00 UG DYWITY

Zakupy inwestycyjne 0,00 0,00 1 000,00 1 000,00 0,00 UG DYWITY

Modernizacja boiska w Słupach 0,00 35 000,00 35 000,00 UG DYWITY

7 181 200,00 5 115 279,31 1 007 853,69 0,00 1 058 067,00 2 947 861,00 2 722 861,00 0,00 85 000,00 140 000,00RAZEM

Id: 96DF6E18-CA59-4859-A088-874130FD2658. Podpisany Strona 3



pożyczki i 
kredyty

obligacje pozostałe**

pożyczki na 
prefinansowani

e z budżetu 
państwa

pożyczki 
i kredyty

obligacje pozostałe

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17

Program:  PROW

Działanie: M07 Podstawowe usługi 
i odnowa wsi na obszarach 
wiejskich

Poddziałanie: Gospodarka wodno  -
ściekowa

Nazwa projektu: BUDOWA 
SIECI  KANALIZACJI 
SANITARNEJ BUKWAŁD-
BARKWEDA

Razem wydatki: 3 844 000,00 1 893 883,00 1 950 117,00 3 844 000,00 1 893 883,00 0,00 0,00 1 893 883,00 1 950 117,00 1 950 117,00

z tego: 2016r. 100 000,00 100 000,00 0,00 100 000,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00

2017 r. 803 900,00 292 383,00 511 517,00 803 900,00 292 383,00 0,00 292 383,00 511 517,00 511 517,00

2018 r. 2 940 100,00 1 501 500,00 1 438 600,00 2 940 100,00 1 501 500,00 1 501 500,00 1 438 600,00 1 438 600,00

Program:   PROW

Działanie: M07 Podstawowe usługi 
i odnowa wsi na obszarach 
wiejskich

Poddziałanie: Budowa lub 
modernizacja dróg lokalnych

Nazwa projektu: PRZEBUDOWA 
DROGI W SPRĘCOWIE

Razem wydatki: 1 100 000,00 473 245,00 626 755,00 1 100 000,00 473 245,00 0,00 0,00 473 245,00 626 755,00 0,00 0,00 0,00 626 755,00

z tego: 2016r. 185 000,00 67 285,00 117 715,00 185 000,00 67 285,00 0,00 67 285,00 117 715,00 0,00 0,00 0,00 117 715,00

2017r. 915 000,00 405 960,00 509 040,00 915 000,00 405 960,00 0,00 0,00 405 960,00 509 040,00 0,00 0,00 0,00 509 040,00

Program: PROW

Działanie: M07 Podstawowe usługi 
i odnowa wsi na obszarach 
wiejskich

Poddziałanie: Budowa lub 
modernizacja dróg lokalnych

Nazwa projektu: 
UTWARDZENIE DROGI 
GMINNEJ MI ĘDZY UL. 
SPÓŁDZIELCZ Ą A UL. JANA 
PAWŁA II  

Razem wydatki: 122 000,00 52 000,00 70 000,00 122 000,00 52 000,00 0,00 52 000,00 70 000,00 70 000,00

z tego: 2016r. 122 000,00 52 000,00 70 000,00 122 000,00 52 000,00 52 000,00 70 000,00 70 000,00

Program: PROW 

Działanie: M07 Podstawowe usługi 
i odnowa wsi na obszarach 
wiejskich

Poddziałanie: Inwestycje w obiekty 
pełniące funkcje kulturalne lub 
kształtowanie przestrzeni publicznej

Nazwa projektu: 
ZAGOSPODAROWANIE 
TERENÓW PRZYLEGŁYCH 
DO J. DYWICKIEGO

Razem wydatki: 150 000,00 54 500,00 95 500,00 150 000,00 54 500,00 0,00 0,00 54 500,00 95 500,00 0,00 0,00 0,00 95 500,00

z tego: 2016r. 75 000,00 27 250,00 47 750,00 75 000,00 27 250,00 0,00 0,00 27 250,00 47 750,00 0,00 0,00 0,00 47 750,00

2017 r. 75 000,00 27 250,00 47 750,00 75 000,00 27 250,00 0,00 0,00 27 250,00 47 750,00 0,00 0,00 0,00 47 750,00

Wydatki na programy i projekty realizowane  ze środków pochodzących z funduszy strukturalnych i Funduszu Spójności

Dz.630. 
rozdz. 63003

150 000,00 54 500,00 95 500,000,0095 500,00

0,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00
dz.600, 

rozdz.60016
122 000,00

0,00 0,000,00 54 500,00 95 500,00

L.p. Projekt

Kategoria 
interwencji 
funduszy 

strukturalnyc
h

Klasyfikacja 
(dział, 

rozdział)

Wydatki w 
okresie 

realizacji 
Projektu 

(całkowita 
wartość 

Projektu) (6+7)

Planowane wydatki

Środki z 
budżetu 

krajowego

Środki z 
budżetu UE

2016 r.

Wydatki razem 
(9+13)

z tego:

Środki z budżetu krajowego** Środki z budżetu UE

Wydatki razem 
(10+11+12)

z tego, źródła finansowania:

Wydatki razem 
(14+15+16+17)

z tego, źródła finansowania:

dz.600, 
Rozdzdział. 

60016
1 100 000,00 473 245,00

1 950 117,00

626 755,000,00 473 245,00 0,00

0,00 0,001 893 883,00 1 950 117,00 0,00

0,00626 755,00

1.1

1 100 000,00 473 245,00 0,00

54 500,00 0,00

52 000,00 70 000,00

Dz010. 
Rozdział 
01010

3 844 000,00 1 893 883,00 1 950 117,00 3 844 000,00 1 893 883,00 0,00 0,00

626 755,00 0,00

0,00 52 000,00

1.2

52 000,00 70 000,00 122 000,00

1.3

150 000,00

Załącznik Nr 5 do Uchwały Nr XXIII/155/16

Rady Gminy Dywity

z dnia 27 października 2016 r.

Id: 96DF6E18-CA59-4859-A088-874130FD2658. Podpisany Strona 1



Program: PROW 

Działanie: M07 Podstawowe usługi 
i odnowa wsi na obszarach 
wiejskich

Poddziałanie: Inwestycje w obiekty 
pełniące funkcje kulturalne lub 
kształtowanie przestrzeni publicznej

Nazwa projektu: 
ZAGOSPODAROWANIE 
MIEJSC AKTYWNO ŚCI I 
INTEGRACJI MIESZKA ŃCÓW 
WSI REDYKAJNY

Razem wydatki: 110 000,00 40 000,00 70 000,00 110 000,00 40 000,00 0,00 0,00 40 000,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 70 000,00

z tego: 2016 r. 110 000,00 40 000,00 70 000,00 110 000,00 40 000,00 0,0040 000,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 70 000,00

Program: PRPO

Oś priorytetowa: 9 Dostęp do 
wysokiej jakości usług  

Działanie: 9.3

Nazwa projektu:  ROZBUDOWA 
ZESPOŁU SZKÓŁ W 
DYWITACH O PRZEDSZKOLE 
I SZKOŁ Ę ORAZ BUDOWA 
OBSERWAT. ASTRONOM. W 
ZS W DYWITACH

Razem wydatki: 7 295 000,00 6 453 266,00 841 734,00 7 295 000,00 6 453 266,00 0,00 0,00 6 453 266,00 841 734,00 0,00 0,00 0,00 841 734,00

z tego: 2016r. 3 586 000,00 3 040 413,00 545 587,00 3 586 000,00 3 040 413,00 0,00 3 040 413,00 545 587,00 0,00 0,00 0,00 545 587,00

2017 r. 3 709 000,00 3 412 853,00 296 147,00 3 709 000,00 3 412 853,00 0,00 0,00 3 412 853,00 296 147,00 0,00 0,00 0,00 296 147,00

Program:   PROW

Działanie: M07 Podstawowe usługi 
i odnowa wsi na obszarach 
wiejskich

Poddziałanie: Inwestycje w obiekty 
pełniące funkcje kulturalne lub 
kształtowanie przestrzeni publicznej

Nazwa projektu:  BUDOWA 
ŚWIETLICY WIEJSKIEJ W 
ŁUGWAŁDZIE
Razem wydatki: 600 000,00 214 785,00 385 215,00 600 000,00 214 785,00 0,00 0,00 214 785,00 385 215,00 0,00 0,00 0,00 385 215,00

z tego: 2016r. 50 000,00 14 785,00 35 215,00 50 000,00 14 785,00 0,00 14 785,00 35 215,00 0,00 0,00 0,00 35 215,00

2017 r. 550 000,00 200 000,00 350 000,00 550 000,00 200 000,00 0,00 200 000,00 350 000,00 0,00 0,00 0,00 350 000,00

Program: PROW
Działanie: M07 Podstawowe usługi 
i odnowa wsi na obszarach 
wiejskich

Poddziałanie: Inwestycje w obiekty 
pełniące funkcje kulturalne lub 
kształtowanie przestrzeni publicznej

Nazwa projektu:  BUDOWA 
ŚWIETLICY WRAZ Z 
ZAPLECZEM SPORTOWYM W 
RÓŻNOWIE

Razem wydatki: 800 000,00 300 000,00 500 000,00 800 000,00 300 000,00 0,00 0,00 300 000,00 500 000,00 0,00 0,00 0,00 500 000,00

z tego: 2016r. 10 000,00 2 500,00 7 500,00 10 000,00 2 500,00 0,00 2 500,00 7 500,00 0,00 0,00 0,00 7 500,00

2017 r. 790 000,00 297 500,00 492 500,00 790 000,00 297 500,00 0,00 0,00 297 500,00 492 500,00 0,00 0,00 0,00 492 500,00
Program:  PR. OPERAC. 
INFRASTRUKTURA i 
ŚRODOWISKO           

Priorytet: 

Działanie: 
Nazwa projektu: BUDOWA 
SIECI WOD.KAN. NA 
OSIEDLU STEROWCÓW W 
DYWITACH
Razem wydatki: 10 455 000,00 1 568 250,00 8 886 750,00 10 455 000,00 1 568 250,00 0,00 0,00 1 568 250,00 8 886 750,00 0,00 0,00 0,00 8 886 750,00

z tego: 2016r. 50 000,00 7 500,00 42 500,00 50 000,00 7 500,00 0,00 7 500,00 42 500,00 0,00 0,00 0,00 42 500,00

2017 r. 10 405 000,00 1 560 750,00 8 844 250,00 10 405 000,00 1 560 750,00 0,00 0,00 1 560 750,00 8 844 250,00 0,00 0,00 0,00 8 844 250,00

Program:   PR. OPERAC. 
INFRASTRUKTURA i 
ŚRODOWISKO           

Priorytet: 

Działanie: 
Nazwa projektu:  BUDOWA 
WODOCIĄGU DYWITY - OS. 
STEROWCÓW

1.3

1306
Dz.010. 

rozdz. 01010
3 975 000,00 593 000,00

Dz.010. 
rozdz. 01010

3 382 000,00 3 975 000,00 593 000,00 0,00

10 455 000,00 1 568 250,00 8 886 750,00 10 455 000,00 1 568 250,00 0,00

385 215,00 600 000,00 214 785,00 0,00600 000,00 214 785,00 385 215,00 0,00 0,00

0,00 6 453 266,00

0,00

6 453 266,00 0,00841 734,00 7 295 000,00

1.3

Dz.630. 
rozdz. 63003

110 000,00 40 000,00

841 734,00 0,00 0,00

0,00 214 785,00

70 000,00 110 000,00 40 000,00

dz.921. 
rozdz. 92109

8 886 750,00

70 000,00 0,00 0,00 0,00 70 000,000,00

0,00

40 000,00

0,00 385 215,00

3 382 000,000,00 593 000,00 3 382 000,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 8 886 750,000,00 1 568 250,00

841 734,00

1.4

dz.921. 
rozdz.  
92109

800 000,00 300 000,00 500 000,00 800 000,00 300 000,00 0,00 0,00 300 000,00 500 000,00 0,00 0,00 0,00 500 000,00

dz.800. 
rozdz. 80001

7 295 000,00 6 453 266,00

1.3

1.3

1.5

Id: 96DF6E18-CA59-4859-A088-874130FD2658. Podpisany Strona 2



Razem wydatki: 3 975 000,00 593 000,00 3 382 000,00 3 975 000,00 593 000,00 0,00 0,00 593 000,00 3 382 000,00 0,00 0,00 0,00 3 382 000,00

z tego: 2016r. 308 000,00 46 200,00 261 800,00 308 000,00 46 200,00 0,00 46 200,00 261 800,00 0,00 0,00 0,00 261 800,00

2017 r. 3 667 000,00 546 800,00 3 120 200,00 3 667 000,00 546 800,00 0,00 546 800,00 3 120 200,00 0,00 0,00 0,00 3 120 200,00

Program:    RPO
Działanie: 5.4 Zapobieganie i 
zarządzanie ryzykiem 

Poddziałanie: 5.4.2 Bezpieczny 
MOF
Nazwa projektu:  BEZPIECZNY 
MOF

Razem wydatki: 443 926,00 66 589,00 377 337,00 443 926,00 66 589,00 0,00 0,00 66 589,00 377 337,00 0,00 0,00 377 337,00

z tego: 2016r. 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2017 r. 794,00 119,00 675,00 794,00 119,00 0,00 0,00 119,00 675,00 0,00 0,00 0,00 675,00

2018 r. 355 163,00 53 275,00 301 888,00 355 163,00 53 275,00 53 275,00 301 888,00 301 888,00

2019 r. 87 969,00 13 195,00 74 774,00 87 969,00 13 195,00 13 195,00 74 774,00 74 774,00

Program:  RPO  

Oś prorytetowa: 4 Zrównoważony 
transport zbiorowy

Działanie: 4.4
Nazwa projektu: Kompleksowy 
projekt zwi ększający 
ekomobilność na terenie 
gm.Dywity - budowa ciągu 
pieszo-rowerowego Dywity - 
Różnowo oraz budowa ciągu 
pieszo-rowerowego z 
przebudową grogi na odcinku 

Razem wydatki: 7 614 200,00 1 758 905,00 5 855 295,00 7 614 200,00 1 758 905,00 0,00 0,00 1 758 905,00 5 855 295,00 0,00 0,00 0,00 5 855 295,00

z tego: 2016r. 320 000,00 320 000,00 0,00 320 000,00 320 000,00 0,00 0,00 320 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2017 r. 4 301 900,00 900 285,00 3 401 615,00 4 301 900,00 900 285,00 0,00 0,00 900 285,00 3 401 615,00 0,00 0,00 0,00 3 401 615,00

2018 r. 2 992 300,00 538 620,00 2 453 680,00 2 992 300,00 538 620,00 0,00 0,00 538 620,00 2 453 680,00 0,00 0,00 0,00 2 453 680,00

Inwestycje 2016 r. 4 916 000,00 3 717 933,00 1 198 067,00 4 916 000,00 3 717 933,00 0,00 0,00 3 717 933,00 1 198 067,00 0,00 0,00 0,00 1 198 067,00

Inwestycje 2017 r. 25 217 594,00 7 643 900,00 17 573 694,00 25 217 594,007 643 900,00 0,00 0,00 7 643 900,00 17 573 694,00 0,00 0,00 0,00 17 573 694,00

Inwestycje 2018 r. 6 287 563,00 2 093 395,00 4 194 168,00 6 287 563,00 2 093 395,00 0,00 0,00 2 093 395,00 4 194 168,00 0,00 0,00 0,00 4 194 168,00

Inwestycje 2019 r. 87 969,00 13 195,00 74 774,00 87 969,00 13 195,00 0,00 0,00 13 195,00 74 774,00 0,00 0,00 0,00 74 774,00

4 916 000,00 3 717 933,00 1 198 067,00 4 916 000,00 3 717 933,00 0,00 0,00 3 717 933,00 1 198 067,00 0,00 0,00 0,00 1 198 067,00

5 855 295,00 7 614 200,00 1 758 905,00 0,00 5 855 295,001306
Dz.600, 

rozdz. 60095
7 614 200,00

x

Ogółem wydatki w 2016 r.

1306
Dz.754, 

rozdz. 75495
443 926,00 377 337,00 377 337,000,00

0,00 1 758 905,00 5 855 295,00 0,000,00

0,00 0,00

1.3

66 589,00 443 926,00 66 589,00

1.6

0,0066 589,00 377 337,00

1 758 905,00

Id: 96DF6E18-CA59-4859-A088-874130FD2658. Podpisany Strona 3



Dochody do Dochody 

Dz Roz § Wyszczególnienie
przyznane z tyt. 

dotacji na 
realizację zadań 

przyznane z tyt. 
dotacji na 

realizację zadań 

przekaz. do 
budżetu 
państwa

przekaz. do 
budżetu 
państwa

010 ROLNICTWO I ŁOWIECTWO 252 214,65 252 214,65

01095 Pozostała działalność 252 214,65 252 214,65

2010 Różne opłaty i składki 252 214,65 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 443,77
4300 Zakup usług pozostałych 2 501,62
4430 Różne opłaty i składki 247 269,26

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 50 198,00 50 198,00 300,00 0,00

75011 Urzędy wojewódzkie 50 198,00 50 198,00 300,00 0,00
2010 Dotacja na zadania zlecone 50 198,00
2350 Dochody budżetu państwa 0,00 0,00 300,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracown. 41 037,00
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne     4 000,00
4110 Składki na ubezp.społeczne 4 000,00
4120 Składki na Fundusz Pracy 1 161,00

751
URZĘDY NACZELNYCH 
ORGANÓW WłADZY 11 720,00 11 720,00

75101 Krajowe Biuro Wyborcze 11 720,00 11 720,00
2010 Dotacja na zadania zlecone 11 720,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 300,00
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 900,00
4300 Zakup usług pozostałych 9 520,00

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 78 387,92 78 387,92

80101 Szkoły podstawowe 49 646,32 49 646,32

2010 Dotacja na zadania zlecone 49 646,32

2830
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie zadań zleconych do 
realizacji pozostałym jednostkom 5 326,32

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 491,52
4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 43 828,48

80110 Gimnazja 28 399,11 28 399,11

2010 Dotacja na zadania zlecone 28 399,11

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 281,17

4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 28 117,94

80150

Realizacja zadań specjalnej organizacji nauki i 
metod pracy w szkołach podstawowych i 
gimnazjach

342,49 342,49

2010 Dotacja na zadania zlecone 342,49

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3,39

4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 339,10

851 OCHRONA ZDROWIA 570,00 570,00

85195 Pozostała działalność 570,00 570,00
2010 Dotacja na zadania zlecone 570,00

4210 Zakup materiałów iwyposażenia 57,00
4300 Zakup usług pozostałych 344,85
4410 Podróże służbowe krajowe 168,15

  DOCHODY WYDATKI 

DOCHODY I WYDATKI ZWI ĄZANE Z REALIZACJ Ą ZADAŃ Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZ ĄDOWEJ ZLECONYCH GMINIE I INNYCH ZADA Ń 
ZLECONYCH USTAWAMI W 2016 ROKU

Załącznik Nr 6 do Uchwały Nr XXIII/155/16

Rady Gminy Dywity

z dnia 27 października 2016 r.

Id: 96DF6E18-CA59-4859-A088-874130FD2658. Podpisany Strona 1



Dochody do Dochody 

Dz Roz § Wyszczególnienie
przyznane z tyt. 

dotacji na 
realizację zadań 

przyznane z tyt. 
dotacji na 

realizację zadań 

przekaz. do 
budżetu 
państwa

przekaz. do 
budżetu 
państwa

  DOCHODY WYDATKI 

852 POMOC SPOŁECZNA 8 488 335,00 8 488 335,00 88 800,00

85211 Świadczenie wychowawcze 5 359 523,00 5 359 523,00
2060 Dotacja na wydatki bieżące 5 353 262,00
6340 Dotacja na wydatki inwestycyjne 6 261,00
3110 Świadczenia społeczne 5 254 423,70
4010 Wynagrodzenia osobowe pracown. 35 000,00
4110 Składki na ubezp.społeczne 6 888,00
4120 Składki na Fundusz Pracy 980,00
4170 Wynagrodzenie bezosobowe 5 000,00
4210 Zakup materiałów iwyposażenia 32 459,30
4260 Zakup energii 500,00
4280 Badania profilaktyczne 100,00
4300 Zakup usług pozostałych 14 000,00
4360 Zakup usług telekomunikacyjnych 1 000,00
4440 Odpis na zfśs. 911,00
4700 Szkolenia pracowników 2 000,00
6060 Zakupy inwestycyjne 6 261,00

85212 Świadczenia rodzinne 3 064 077,00 3 064 077,00 88 800,00
2350 Wpływy z tyt.zwrotów świadczeń z fund.alimentac. 88 800,00

2010 Dotacja na zadania zlecone - bieżące 3 064 077,00 0,00

3020 Nagrody i wydatki osobowe nie zaliczone do wynagrodzeń 600,00

3110 Świadczenia społeczne 2 966 085,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracown. 51 395,96
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 4 854,18
4110 Składki na ubezp.społeczne 9 822,00
4120 Składki na Fundusz Pracy 1 378,00
4210 Zakup materiałów iwyposażenia 5 000,00
4260 Zakup energii 500,00
4280 Badania profilaktyczne 200,00
4300 Zakup usług pozostałych 18 300,00
4360 Zakup usług telekomunikacyjnych 500,00
4410 Podróże służbowe krajowe 100,00
4430 Różne opłaty i składki 1 000,00
4440 Odpis na zfśs. 1 640,86
4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 500,00
4700 Szkolenia pracowników 2 201,00

85213 Sładki na ubez. zdrowotne 53 117,00 53 117,00
2010 Dotacje na zadania zlecone 53 117,00
3110 Świadczenia społeczne 53 117,00

85219 Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej 11 317,00 11 317,00

2010 Dotacja na zadania zlecone 11 317,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 11 157,00

85295 Pozostała działalność 301,00 301,00

2010 Dotacja na zadania zlecone 301,00 0,00

4210 Zakup materiałów iwyposażenia 150,00

4300 Zakup usług pozostałych 151,00

RAZEM: 8 881 425,57 8 881 425,57 89 100,00 0,00

Id: 96DF6E18-CA59-4859-A088-874130FD2658. Podpisany Strona 2



Lp
Nazwa           

sołectwa 
Nazwa przedsięwzięcia Plan

SESJA 
27.10.2016r.

Plan po 
zmianie

1 BARKWEDA 1 Utrzynamie świetlicy wiejskiej i zakup wyposażenia 5 000,00 5 000,00

2 Zakup roślinności na teren sołectwa 1 000,00 1 000,00

3 Organizacja imprez kulturalno - oświatowych 2 000,00 2 000,00

4 Organizacja festynów i imprez integracyjnych 1 964,95 1 964,95

5 Utrzymanie czystości poprawa wyglądu i estetyki sołectwa 4 000,00 4 000,00

Razem 13 964,95 0,00 13 964,95

2 BRĄSWAŁD 1 Opieka świetlicy i utrzymanie, prowadzenie zajęć w świetlicy 4 500,00 4 500,00

2
Utrzymanie estetyki wsi ( utrzymanie, oielęgnacja zieleni, koszenie, paliwo, 
konserwacja, materiały, naprawy itp..)

1 500,00 1 500,00

3 Opłata za internet 400,00 400,00

4 Organizacja imprez dla mieszkańców 2 000,00 2 000,00

5 Budowa wiaty na placu wiejskim 2 000,00 2 000,00

6 Remont świetlicy 2 000,00 2 000,00

7 Utrzymanie dróg, wykonanie napraw, doświetlenie, materiały, budowa 8 409,15 8 409,15

Razem 20 809,15 0,00 20 809,15

3 BUKWAŁD 1
Utrzymanie czystości,  zakup piaskownicy, koszenie, nasadzenie, 
zagospodarowanie miejsc integracyjnych

6 000,00 6 000,00

2 Wyposażenie w świetlicy, remont świetlicy, utrzymanie miejsc wokół świetlicy 3 000,00 3 000,00

3 zagospodarowanie jeziora, opłacenie projektu, zakup różnych urządzeń 8 000,00 8 000,00

4 Integracja oraz uczestnictwo w spotkaniach 1 493,18 1 493,18

Razem 18 493,18 0,00 18 493,18

4 DĄBRÓWKA W 1 Utrzymanie terenów komunalnych 6 000,00 6 000,00

2 Remont, utrzymanie i doposarzenie świetlicy 6 000,00 6 000,00

3 Impreza integracyjna 1 000,00 1 000,00

4 Budowa sceny przy boisku 2 727,85 2 727,85

Razem 15 727,85 0,00 15 727,85

5 DYWITY 1 Uzupełnienie infrastruktury wokół j. Dywickiego 13 000,00 -6 225,00 6 775,00

2 Uzupełnienie materiałów na budowę wiaty w Dągach 6 000,00 6 000,00

3 Modernizacja i utrzymanie placów zabaw 4 000,00 6 225,00 10 225,00

4 Organizacja imprez i fetynów integracyjnych 8 000,00 8 000,00

5 Utrzymanie porządków i nasadzenia krzewów i zieleni 3 566,70 3 566,70

Razem 34 566,70 0,00 34 566,70

6 FRĄCZKI 1 Doprowadzenie prądu na teren boiska wiejskiego 2 000,00 2 000,00

2 Utrzymanie czystości wsi i porządku 3 110,52 3 110,52

3 Remont wiaty przystanku 1 500,00 1 500,00

4 Utrzymanie świetlicy i opieka nad budynkiem 2 500,00 2 500,00

5 Wymiana mebli w świetlicy, stoliki, stól 2 000,00 2 000,00

6 Remont schodów przy wejściu do świetlicy 500,00 500,00

7 Zakup środków czystości do świetlicy 500,00 500,00

8 Imprezy integracyjne 1 000,00 1 000,00

9 Zakup naczyń do kuchni świetlicowej 1 000,00 1 000,00

10 Położenie kostki betonowej na części placu za Centrum Kultury i Aktywności 3 000,00 3 000,00

Razem 17 110,52 0,00 17 110,52

PLAN WYDATKÓW FUNDUSZU SOŁECKIEGO W 2016 ROKU

Załącznik Nr 7 do Uchwały Nr XXIII/155/16

Rady Gminy Dywity

z dnia 27 października 2016 r.

Id: 96DF6E18-CA59-4859-A088-874130FD2658. Podpisany Strona 1



7 GADY 1 Wykonanie przepustu i zjazdu do świetlicy wiejskiej 5 000,00 5 000,00

2 Utrzymanie terenów zielonych 3 000,00 3 000,00

3 Doposażenie świetlicy wiejskiej 1 500,00 1 500,00

4 Wydzrzenia wiejskie (udział w konkursach) 1 500,00 1 500,00

5 Podniesienie estetyki wsi 9 394,35 -7 185,15 2 209,20

6 Zakup sprzętu sportowego, renowacja nawierzchni boiska sportowego 0,00 7 185,15 7 185,15

Razem 20 394,35 0,00 20 394,35

8 GRADKI 1 Wzbogacenie siłowni na powietrzu 3 505,00 3 505,00

2 Opieka nad świetlicą 2 400,00 0,00

3 Ławeczki i płotek 0,00 2 700,00

4 Festyn (650-lecie) 2 000,00 2 000,00

5 Koszenie trawy ( boisko, tereny komunalne) 1 200,00 1 200,00

6
Utrzymanie świetlicy, czystości i estetycznego wyglądu miejscowości oraz 
materiały eksploatacyjne do kosiarek, oleje, paliwo itd..

1 452,55 1 452,55

7 Pług z akcesoriami 2 000,00 0,00

8 Tablice z numerami domów oddalonych 0,00 1 300,00

9 Tablica historyczna na 650 lecie Gradek 0,00 400,00

10 Gril 1 200,00 1 200,00

Razem 13 757,55 0,00 13 757,55

9 KIE ŹLINY 1 Utrzymanie świetlicy wiejskiej 4 000,00 4 000,00

2 Koszenie terenów sołeckich 3 000,00 3 000,00

3 Uzupełnienie oświetlenia ulic 8 000,00 8 000,00

4 Zakup lustra na Wadągu (ulicznego) 700,00 700,00

5 Utrzymanie czystosci w sołectwie 3 000,00 3 000,00

6 Serwis kosiarek, zakup żyłki, oleju 500,00 500,00

7 Urządzenie siłowni zewnętrznej (porozumienie) 4 720,00 4 720,00

8 Środki czystości do świetlicy 200,00 200,00

9 Zakup środków czystości do świetlicy 1 200,00 1 200,00

10 Sprzęt sportowy (piłka nożna, siatkowa) 500,00 500,00

11 Czyszczenie stawu sołeckiego 2 000,00 -2 000,00 0,00

12 Zakup urządzeń na olac zabaw przy przedszkolu 3 000,00 3 000,00

13 Plac zabaw ul. Baczyńskiego (ogrodzenie, niwelacja) 2 000,00 2 000,00

14 Konserwacje placów zabaw 1 000,00 1 000,00

15 Festyn integracyjny 746,70 746,70

16 Wyposażenie świetlicy wiejskiej w AGD i sanitarne 0,00 2 000,00 2 000,00

Razem 34 566,70 0,00 34 566,70

10 ŁUGWAŁD 1 Wyjazd edukacyjno-kulturalny do Muzeum Powstania Warszawskiego 2 000,00 2 000,00

2
Remont, konserwacja i malowanie kapliczek przydrożnych, krzyży, tablic 
informacyjnych, dzwonu, wskaźników o posesji i wiaty nad j.Czark

3 500,00 3 500,00

3 Koszenie trawy 5 000,00 4 000,00

4 Organizacja dnia dziecka 1 300,00 1 300,00

5 Organizacja święta Małego Dzwonu 4 000,00 4 000,00

6 Udział sołectwa w konkursie "O Garniec Kłobuka" 1 500,00 1 500,00

7 Utrzumanie świetlicy 200,00 200,00

8
Udział w konkursie "Czysta Wieś" oraz utrzymanie obiektów wiejskich, ich 
funkcjonowania, naprawy i udoskonalenia oraz wykonanie "witaczy" we wsi

8 321,32 3 921,32

9 Wykonanie oświetlenia placu przed sceną i lodowiska 0,00 5 400,00

Razem 25 821,32 0,00 25 821,32

11 MYKI - ZALBKI 1 Opieka nad świetlicą 4 200,00 4 200,00

2 Świetlica - opłaty 300,00 300,00

3 Środki czystości 100,00 100,00

4 Utrzymanie zieleni (wykaszanie) 2 500,00 2 500,00

5 Zakup sprzętu , artykuły papiernicze doswietlicy 500,00 500,00

6 Zakup doniczek i kwiatów 200,00 200,00

Id: 96DF6E18-CA59-4859-A088-874130FD2658. Podpisany Strona 2



7 Zakup stołów szkilnych 2 szt. na świetlicę 700,00 700,00

8 Zakup narzędzi ogrodowych; taczka, grabie itp.. 600,00 600,00

9 Imprezy okolicznościowe (sołeckie) 1 200,00 -1 200,00 0,00

10 Aneks kuchenny wraz ze sprzętem AGD 4 000,00 4 000,00

11 Przygotowanie terenu i doposażenie placu zabaw 3 087,05 1 200,00 4 287,05

Razem 17 387,05 0,00 17 387,05

12 NOWE WŁÓKI 1 Utrzymanie czystości wraz z nasadzeniem kwiatów 6 300,00 2 800,00

2 Obsługa świetlicy, wyposażenie świetlicy wiejskiej 6 738,95 6 738,95

3 Bydowa i remont wiaty przystankowej 1 000,00 1 000,00

4 Zakup tablicy historycznej wsi 2 000,00 2 000,00

5 Zlecenie wykonania piłkochwytów 0,00 3 500,00

Razem 16 038,95 0,00 16 038,95

13 REDYKAJNY 1 Dzień Dziecka - organizacja zabaw 600,00 600,00

2 Rozbudowa systemu nawadniania w parku wiejskim 400,00 400,00

3 Zakup kosy pod drzewa i krzewy 150,00 150,00

4 Zabezpieczenie kwoty na współpracę z SP Bukwałdzie 300,00 0,00

5
Zakup materiału na budowę i montaż oraz oczyszczanie toalety publicznej na 
terenie placu wiejskiego

800,00 0,00

6 Zakup paliwa, oleju, żyłki do kosiarek wiejskich 400,00 400,00

7 Rozbudowa zaplecza gospodarczego istniejącej wiaty na placu wiejskim 5 424,98 5 424,98

8
Udział w konkursach, festynach gminnych oraz organizacja imprez 
integracyjnych mieszkańców wsi 

1 500,00 1 800,00

9
Zakup materiałów na park wiejski (agrowłóknina, impregnaty, kamień 
ozdobny)

0,00 800,00

Razem 9 574,98 0,00 9 574,98

14 RÓŻNOWO 1
Zakup kosy spalinowej i maszynki do malowania linii na boisku do piłki 
nożnej

4 500,00 4 500,00

2
Utrzymanie terenów komunalnych i koszenie, nasadzenia naprawa sprzętu soł. 
paliwo, materiały potrzebne do poprawy estetyki wsi

6 000,00 6 000,00

3
Utrzymanie oraz doposażenie świetlicy: środki czystości, pomoce dydaktyczne, 
wyposażenie itp..

3 066,70 3 066,70

4 Zagospodarowanie terenu rekreacyjno-sportowego w centrum wsi 9 000,00 9 000,00

5 Ogrodzrenie skate parku i palcu zabaww II etap (siatka, słupki) 10 000,00 10 000,00

6 Festyn i ogniska dla mieszkańców 2 000,00 2 000,00

Razem 34 566,70 0,00 34 566,70

15 ROZGITY 1 Zakup sprzętu na plac zabaw 2 000,00 -932,62 1 067,38

2 Zakup tablicy ogłoszeń 400,00 -31,00 369,00

3 Utrzymanie i pielęgnacja terenów zielonych 3 000,00 -256,48 2 743,52

4 Budowa podłogi w wiacie 5 004,58 -615,64 4 388,94

5 Zakup kosiarki do trawy 0,00 1 835,74 1 835,74

Razem 10 404,58 0,00 10 404,58

16 SĘTAL 1 Doposażenie świetlicy wiejskiej 8 000,00 8 000,00

2 Utrzymanie czystości i porządku oraz zagospodarowanie terenów zielonych 5 320,35 5 320,35

3 Utrzymanie i doposażenie placów rekreacyjno-sportowych 3 000,00 3 000,00

4 Organizacja imprez integracyjnych 2 000,00 2 000,00

Razem 18 320,35 0,00 18 320,35

17 SŁUPY 1 Świetlica wiejska, obiekty, infrastruktura i tereny wiejskie 15 000,00 21 131,19

2 Utrzymanie czystości, porządku, zieleni oraz naprawy i remonty 11 500,00 9 500,00

3 Zakup namiotu oraz sprzętu i narzędzi z akcesoriami 5 000,00 868,81

4 Spotkania integracyjne, festyny, konkursy, zawody, imprezy gminne 3 066,70 3 066,70

Razem 34 566,70 0,00 34 566,70

18 SPRĘCOWO 1
Utrzymanie i opieka świetlicy, wyposażenie, internet, alarm, środki czystości 
itd..

8 150,00 8 150,00

2
Poprawa estetyki wsi, koszenie, sprzątanie, naprawa, benzyna i materiały 
eksploatacyjne, urządzenie i utrzymanie terenów zieleni, zakup stołu, ławek

3 344,16 3 344,16

Id: 96DF6E18-CA59-4859-A088-874130FD2658. Podpisany Strona 3



3
Zagospodarowanie centrum rekreacyjno-kulturalnego, projekt, wykonanie 
wiaty, wkład własny w ogłaszanych projektach

13 000,00 13 000,00

4 Zabezpieczenie festynów i konkursów 1 500,00 1 500,00

Razem 25 994,16 0,00 25 994,16

19 TUŁAWKI 1 Kosiarz 1 800,00 1 800,00

2 Paliwo, remont kosiarki, żyłka, olej 1 200,00 1 200,00

3 Opieka nad świetlicą, palenie 3 000,00 3 000,00

4 Lampa solarna przy siłowni 4 000,00 4 000,00

5 Drogowskazy z numerami domów 1 500,00 1 500,00

6 Imprezy integracyjne, festyny, kulinaria 3 000,00 3 000,00

7 Doposażenie świetlicy + środki czynności 1 000,00 1 000,00

8 Dociągnięcie prądu na boisko 1 500,00 1 500,00

9 Utrzymanie czystości i porządku we wsi, nasadzenie roślin 2 000,00 2 000,00

10 Zakup grila gazowego + akcesoria 1 337,39 1 337,39

11 Czyszczenie i ogrodzenie stawu p.poż. 5 000,00 5 000,00

Razem 25 337,39 0,00 25 337,39

OGÓŁEM 407 403,13 0,00 407 403,13

Id: 96DF6E18-CA59-4859-A088-874130FD2658. Podpisany Strona 4




